
WORK EXPERIENCE

 SHMB "Refat Bani" Syzes – Dimal, Albania 

City: Dimal |  Country: Albania 

English Teacher 

[ 14/09/2019 – Current ] 

EDUCATION AND TRAINING

Qualification 
Qualified Teacher [ 2025 ] 

Training Certificate " Mësimdhënia dhe të nxënët bazuar në kompetenca. Të nxënët për çdo nivel.
Mësimdhënës i suksesshëm, sfidë e ditëve tona" . KODI 22MNVO87 
" Faik Konica" Training Center [ 15/12/2023 – 18/12/2023 ] 

City: Kuçovë |  Country: Albania 

Appreciation Certificate " Projektet kurrikulare lëndore dhe ndër lëndore në fushën: Gjuhët dhe
komunikimi. Projektet komunitare." Kodi 22MNV037 
" Faik Konica" Training Center [ 14/01/2023 – 19/01/2023 ] 

Training Certificate " Mësimdhënia e së ardhmes, zbatimi i kompetencës dixhitale në mësimdhënie
dhe integrimi në lëndët mësimore" Kodi 22TIK053 
" Faik Konica" Training Center [ 05/11/2022 – 07/11/2022 ] 

Training Certificate " MENAXHIMI I KLASËS DHE KONFLIKTEVE" Kodi 17EKP36 
" Faik Konica" Training Center [ 20/04/2021 ] 

Training Certificate " KODI I ETIKES" Kodi 17EKP35 
" Faik Konica" Training Center [ 03/04/2021 ] 

Certificate " Planifikimi i kurrikulës" and " Vlerësimi i të nxënit" 
[ 2019 – 2020 ] 

Training certificate " Mësimdhënia e integruar përmes ndërveprimit dhe veprimtarive kreative"
KODI 17MN9 
" Faik Konica" Training Center [ 21/09/2019 – 22/09/2019 ] 

License 
English Teacher [ 11/12/2018 ] 

Arsen Plaku 
ID: J20303003N  Nationality: Albanian  Date of birth: 03/03/1992  

Place of birth: Berat, Albania  Gender: Male   

 

Phone number: (+355) 686100811 

Email address: arsenplaku0303@gmail.com 

Home: Kuçovë , 5301 Kuçovë (Albania) 

mailto:arsenplaku0303@gmail.com


Other language(s): 

English 
LISTENING C2  READING C2  WRITING C2  

SPOKEN PRODUCTION C2  SPOKEN INTERACTION C2  

Master 
" Aleksandër Xhuvani" University [ 17/11/2013 – 18/07/2015 ] 

City: Elbasan |  Country: Albania 

Bachelor 
" Aleksandër Xhuvani" University [ 14/09/2010 – 08/07/2013 ] 

LANGUAGE SKILLS 

Mother tongue(s): Albanian 

Levels: A1 and A2: Basic user; B1 and B2: Independent user; C1 and C2: Proficient user

SKILLS 

Microsoft Office /  Social Media /  Google Drive 

DRIVING LICENCE 

Driving Licence: B

CREATIVE WORKS 

[ 09/09/2019 – Current ] 
English Course 
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